
— 6 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 19

Generalny  Zarząd  Zasobów  Osobowych — P1

248

ZARZĄDZENIE  Nr  36/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 17 października 2006 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  nadania  jednostkom  organizacyjnym  Wojsk  Lądowych

statutu  jednostki  budżetowej

Poz. 248

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.1), w związku z art. 2

pkt 2 lit. a i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia

1998 r. o zasadach użycia lub pobytu Sił Zbrojnych Rze-

czypospolitej Polskiej poza granicami państwa

(Dz. U. Nr 162, poz. 1117 z późn. zm.2) zarządza się, co

następuje:

§ 1.  W załączniku Nr 90 do zarządzenia Nr 9/MON

Ministra Obrony Narodowej z dnia 28 czerwca 2006 r.

w sprawie nadania jednostkom organizacyjnym Wojsk

Lądowych statutu jednostki budżetowej (Dz. Urz. MON

Nr 12, poz. 141 i Nr 16, poz. 196) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4.1. Obszarem działania jest terytorium Rze-

czypospolitej Polskiej.

2. W okresie do dnia 31 grudnia 2007 r. obsza-

rem działania Oddziału może być terytorium Państw

Sygnatariuszy Traktatu Północnoatlantyckiego.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 lutego 2006 r.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708 i Nr 170, poz. 1217 i 1218.

2 Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2004 r. Nr 210, poz. 2135.




